武汉工业学院教务处通知

	教务通知〔2008〕34号

关于审核2008-2009学年第2学期教学执行计划的通知

各院（系）：

根据学校教学工作流程，教务处将于近期下达2008-2009学年第2学期教学任务，请各院（系）对各年级教学执行计划予以审核，现将有关事项通知如下：

一、工作内容

审核2005级、2006级、2007级和2008级各专业2008-2009学年第2学期人才培养方案的执行计划，并在教务管理系统中核准该学期课程信息，如计划信息库中没有的请录入。具体内容如下：
1、认真核对课程代码、课程名称、周学时、学分、总学时、讲课学时、实验学时、课程性质、开课学院及课程类别等信息。并确定院系实践教学环节课的具体起止周，以便安排理论教学起止周；

2、在“备注”中标明开课院（系、部）；

3、属于二选一或多选一的课程、双语课程、分段课程安排请另附说明；

4、新录入课程内容时，要对应教学计划号及专业录入课程信息。即课程代码、课程名称、学分、周学时、总学时、讲课学时、实验学时、课程性质、课程类别、考核方式、开课学时、起止周、开课学院。
5、请国际学院按以上内容要求将2007级、2008级专业教学计划完整地录入教务系统，并审核2008-2009学年第2学期执行计划。

6、请继续教学院（含助考班）将2008-2009学年第2学期各专业年级开课计划纸质文档报教务处备案，供分配教室用。

二、工作要求
1、时间要求
各院（系）应在10月27日前完成学期执行计划的审核，并将经院（系）主管教学领导签字后的学期开课计划报送教务处。

    2、审核依据
审核教学计划时，请各院（系、部）对照各年级专业人才培养计划核对，确保准确无误。如有计划调整应按《武汉工业学院本科专业人才培养方案管理暂行规定》（武工校行发[2005]35号）填写教学计划变更申请表，在下达教学任务书之前依程序审核同意后执行。
三、注意事项

1、2008-2009学年第2学学总周数为20周，其中19-20周为考试周，请根据总周数统筹安排集中的实践性教学环节和理论教学。理论教学一般不超过16周。

2、附件（请在教务处网站教学运行中下载）
①2008-2009学年第1学期运行科工作进程计划

②系统审核计划的操作方法
③录入计划操作方法
④教学计划变更申请表

特此通知

教务处

2008年10月20日

第 1 页 共 3 页